Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Энергодар
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 21.12.2025
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО
ИВДИВО-Секретарь ИВДИВО-Синтеза
всеобщины ИВАС Кут Хуми
Ольга Гнатив
Присутствовали:
1. Гнатив Ольга Олеговна
2. Фесенко Елена Ивановна
3. Зернякова Ольга Александровна
4. Кочерга Елена Леонидовна
5. Костенко Наталья Георгиевна
6. Волчанова Екатерина Геннадиевна
7. Москалёва Елена Борисовна
8. Гнатив Роман Михайлович
9. Тарасенко Лариса Евгеньевна
10. Шпонька Ольга Николаевна
11. Тюрикова Елена Анатольевна
12. Концур Нина Викторовна
13. Никитина Анна Леонидовна
14. Воронкова Ольга Петровна
15. Плахотник Елена Григорьевна
16. Чешик Светлана Михайловна (онлайн)
Состоялись
1. Праздничная Теофа «Ночь Великого Перехода. Реорганизация ИВДИВО ИВ-Отцом. Восхождение Человечества Землян в 1024-й космос».
2. 5 линий Синтеза Совета ИВО провели: 1-я линия Синтез ИВО – Фесенко Е.И., 2-я линия ИВ Отец-Аватар - Зернякова О.А., 3-я линия ИВАС Кут Хуми - Кочерга Е.Л., 4-я линия ИВАС Ефрем – Гнатив О.О., 5-я линия Часть Сутенность ИВО и Часть Организации - Костенко Н.Г.
3. Обновление Синтеза Столпа ИВДИВО Энергодар ракурсом реализации Учителя Синтеза Иерархизация ИВО, реализации Владыки Синтеза Ивдивость ИВО.
4. Стяжание 10 зданий ИВДИВО-зданий подразделения ИВДИВО Энергодар в ИВДИВО-полисах ИВО и ИВДИВО-полисах ИВАС Кут Хуми в 36, 37, 38, 39, 40 Космосах.
5. О проведении Съезда двух подразделений ИВДИВО Энергодар и ИВДИВО Донецк.
6. О проведении Школы Учителя Синтеза в ИВДИВО Энергодар.
7. О составлении Плана Синтеза организации каждым ДП.
Решения
1. По пункту 5. Провести Съезд двух подразделений ИВДИВО в мае месяце, в городах Бердянске или Мариуполе.
2. По пункту 7. Составить План Синтеза Организации каждым ДП и утвердить деятельность каждой Организации на Совете ИВО.
3. Огонь и Синтез ИВО выработанные Советом ИВО развёрнуты в ИВДИВО Энергодар и зафиксированы синтезфизически до границ территории ИВДИВО Энергодар для каждого Отец-Человек-Субъект-Землянина подразделения ИВДИВО Энергодар и Человечества Планеты Земля.

	Составила: Аватаресса Изначально Вышестоящего Отца ИВДИВО-космической Цивилизации Синтеза Отец-Человек-Субъекта ИВО ИВАС Янова, ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Н.Костенко